
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 159,134 157,734 1,400

괴정1동 주민센터 기반강화 138,170 138,190 △20

주민센터 운영내실화 138,170 138,190 △20

주민자치회 운영보조 14,200 12,160 2,040

201 일반운영비 14,200 12,160 2,040

01 사무관리비 14,200 12,160 2,040

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 등 500

11,000,000원

10,000원*25명*12월*90%

500,000원

통·반장 활동 지원 102,120 103,170 △1,050

301 일반보상금 102,120 103,170 △1,050

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 102,120 103,170 △1,050

○통장수당 69,600

○통장상여금 11,600

○통장회의 참석수당 13,920

○반장보상금 7,000

200,000원*29명*12월

200,000원*29명*2회

20,000원*29명*24회

7,000,000원

청사유지 및 차량관리 18,450 18,210 240

201 일반운영비 13,950 14,500 △550

01 사무관리비 1,320 1,320 0

○무인경비 수수료 1,320110,000원*12월

02 공공운영비 12,630 13,180 △550

○청사관리 170

·정화조 청소 170

○청사환경개선비 2,152

○청사 건물 유지 1,208

○차량 유지 2,200

○청사 전기료 6,300

○청사 상·하수도료 600

170,000원

2,152,000원

1,208,000원

2,200,000원

6,300,000원

600,000원

401 시설비및부대비 4,500 1,400 3,100

01 시설비 4,500 1,400 3,100

○동청사 외벽 방수 및 화장실 누수공사

4,5004,500,000원

민원창구 운영 2,900 4,150 △1,250

201 일반운영비 2,900 3,420 △520

01 사무관리비 2,900 3,420 △520

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 500

○레이저프린터 토너 700

500,000원

500,000원

700,000원
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부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복사기 토너 800

○팩스 토너 400

800,000원

400,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정1동) 20,964 19,544 1,420

기본경비 20,964 19,544 1,420

기본경비 20,964 19,544 1,420

201 일반운영비 12,084 10,244 1,840

01 사무관리비 8,684 6,644 2,040

○부서운영수용비 4,740

○기본업무수행 급량비 3,944

4,740,000원

3,944,000원

02 공공운영비 3,400 3,600 △200

○우편료 3,4003,400,000원

203 업무추진비 8,880 9,300 △420

01 기관운영업무추진비 5,440 5,940 △500

○기관운영업무추진비 5,4405,440,000원

02 정원가산업무추진비 440 360 80

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 138,584 141,127 △2,543

괴정2동 주민센터 기반강화 118,596 122,413 △3,817

주민센터 운영내실화 118,596 122,413 △3,817

주민자치회 운영보조 21,530 24,410 △2,880

201 일반운영비 12,530 15,410 △2,880

01 사무관리비 12,530 15,410 △2,880

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,160

○홍보물 제작 450

○꿈샘공부방 운영 960

8,960,000원

2,160,000원

450,000원

960,000원

301 일반보상금 9,000 9,000 0

11 기타보상금 9,000 9,000 0

○꿈샘공부방 자원봉사자 실비보상

9,00010,000원*75회*12월

통·반장 활동 지원 79,210 79,210 0

301 일반보상금 79,210 79,210 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 79,210 79,210 0

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 10,560

○반장보상금 7,050

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*12월*2회

25,000원*141명*2회

청사유지 및 차량관리 14,443 14,603 △160

201 일반운영비 14,443 13,003 1,440

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○무인경비 수수료 1,4401,440,000원

02 공공운영비 13,003 11,563 1,440

○청사관리 800

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 150

·냉·난방기 유지 450

○차량 유지(전기차 포함) 4,000

○청사 건물유지 987

○청사 전기료 6,336

○청사 상·하수도료 880

200,000원

150,000원

450,000원

4,000,000원

987,000원

6,336,000원

880,000원

민원창구 운영 2,913 3,690 △777

201 일반운영비 2,913 3,250 △337

01 사무관리비 2,913 3,250 △337

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

486,000원

540,000원
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부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 토너 765

○복사기 토너 690

○팩스 토너 432

765,000원

690,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정2동) 19,988 18,714 1,274

기본경비 19,988 18,714 1,274

기본경비 19,988 18,714 1,274

201 일반운영비 11,202 9,414 1,788

01 사무관리비 8,002 6,214 1,788

○부서운영수용비 4,074

○기본업무수행 급량비 3,928

4,074,000원

3,928,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,786 9,300 △514

01 기관운영업무추진비 5,346 5,940 △594

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 440 360 80

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 155,699 161,051 △5,352

괴정3동 주민센터 기반강화 135,738 142,307 △6,569

주민센터 운영내실화 135,738 142,307 △6,569

주민자치회 운영보조 27,308 28,800 △1,492

201 일반운영비 13,108 14,600 △1,492

01 사무관리비 13,108 13,160 △52

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,403

○홍보물 제작 305

○작은도서관 운영 900

○작은도서관 인터넷 사용료 540

8,960,000원

2,403,000원

305,000원

900,000원

540,000원

301 일반보상금 11,200 11,200 0

11 기타보상금 11,200 11,200 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

11,20011,200,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

02 도서구입비 3,000 3,000 0

○작은도서관 도서구입비 3,0003,000,000원

통·반장 활동 지원 78,110 78,160 △50

301 일반보상금 78,110 78,160 △50

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,110 78,160 △50

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 10,560

○반장보상금 5,950

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*24회

25,000원*119명*2회

청사유지 및 차량관리 26,742 29,437 △2,695

201 일반운영비 22,942 22,342 600

01 사무관리비 1,692 1,692 0

○무인경비 수수료 1,6921,692,000원

02 공공운영비 21,250 20,650 600

○청사관리 1,550

·정화조 청소 650

·물탱크 청소 300

·냉·난방기 유지 600

○차량 유지(전기차 포함) 2,800

○청사 난방연료비 1,786

○청사 건물 유지 3,914

○청사 전기료 9,000

○청사 교통유발부담금 300

650,000원

300,000원

600,000원

2,800,000원

1,786,000원

3,914,000원

9,000,000원

300,000원
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부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청사 상·하수도료 900

○소방시설 유지보수 1,000

900,000원

1,000,000원

307 민간이전 1,980 1,980 0

05 민간위탁금 1,980 1,980 0

○오수정화시설 위탁관리 1,980165,000원*12월

401 시설비및부대비 1,100 2,885 △1,785

01 시설비 1,100 2,885 △1,785

○2층 뒤배란다 방수공사 1,1001,100,000원

405 자산취득비 720 2,230 △1,510

01 자산및물품취득비 720 2,230 △1,510

○문서세단기 구입 720720,000원

민원창구 운영 3,078 5,410 △2,332

201 일반운영비 3,078 3,420 △342

01 사무관리비 3,078 3,420 △342

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

○복사기 토너 855

○팩스 토너 432

486,000원

540,000원

765,000원

855,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정3동) 19,961 18,744 1,217

기본경비 19,961 18,744 1,217

기본경비 19,961 18,744 1,217

201 일반운영비 11,175 9,444 1,731

01 사무관리비 8,375 6,644 1,731

○부서운영수용비 4,446

○기본업무수행 급량비 3,929

4,446,000원

3,929,000원

02 공공운영비 2,800 2,800 0

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 8,786 9,300 △514

01 기관운영업무추진비 5,346 5,940 △594

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 440 360 80

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0
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부서: 괴정3동

정책: 행정운영경비(괴정3동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 127,344 125,120 2,224

괴정4동 주민센터 기반강화 107,633 106,976 657

주민센터 운영내실화 107,633 106,976 657

주민자치회 운영보조 11,890 11,125 765

201 일반운영비 11,890 11,125 765

01 사무관리비 11,890 11,125 765

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 500

8,960,000원

2,430,000원

500,000원

통·반장 활동 지원 74,330 74,330 0

301 일반보상금 74,330 74,330 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 74,330 74,330 0

○통장수당 50,400

○통장상여금 8,400

○통장회의참석수당 10,080

○반장보상금 5,450

200,000원*21명*12월

200,000원*21명*2회

20,000원*21명*12월*2회

25,000원*109명*2회

청사유지 및 차량관리 18,156 14,601 3,555

201 일반운영비 12,656 13,901 △1,245

01 사무관리비 1,440 1,440 0

○청사 무인당직 수수료 1,4401,440,000원

02 공공운영비 11,216 12,461 △1,245

○청사 관리 315

·정화조청소 135

·냉·난방기유지 180

○차량 유지 1,760

○청사 난방연료비 1,120

○청사 건물유지 1,307

○청사 전기료 5,000

○청사 상·하수도료 1,350

○청사 환경개선비 364

135,000원

180,000원

1,760,000원

1,120,000원

1,307,000원

5,000,000원

1,350,000원

364,000원

401 시설비및부대비 5,500 700 4,800

01 시설비 5,500 700 4,800

○청사 방수공사 5,5005,500,000원

민원창구 운영 2,757 6,420 △3,663

201 일반운영비 2,757 3,420 △663

01 사무관리비 2,757 3,420 △663

○민원서식 제작 432

○레이저프린터 드럼 480

○레이저프린터 토너 701

432,000원

480,000원

701,000원
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부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복사기토너 760

○팩스토너 384

760,000원

384,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(괴정4동) 19,711 18,144 1,567

기본경비 19,711 18,144 1,567

기본경비 19,711 18,144 1,567

201 일반운영비 10,331 8,844 1,487

01 사무관리비 7,934 6,044 1,890

○부서운영수용비 3,710

○기본업무수행 급량비 4,224

3,710,000원

4,224,000원

02 공공운영비 2,397 2,800 △403

○우편료 2,3972,397,000원

203 업무추진비 9,380 9,300 80

01 기관운영업무추진비 5,940 5,940 0

○기관운영업무추진비 5,9405,940,000원

02 정원가산업무추진비 440 360 80

○정원가산업무추진비 440440,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 181,405 204,473 △23,068

당리동 주민센터 기반강화 160,373 180,181 △19,808

주민센터운영 내실화 160,373 180,181 △19,808

주민자치회 운영보조 11,520 12,160 △640

201 일반운영비 11,520 12,160 △640

01 사무관리비 11,520 12,160 △640

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,160

○홍보물 제작 400

8,960,000원

2,160,000원

400,000원

통·반장 활동 지원 129,030 128,830 200

301 일반보상금 129,030 128,830 200

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 129,030 128,830 200

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 17,280

○반장보상금 10,950

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월*2회

25,000원*219명*2회

청사유지 및 차량관리 15,183 33,951 △18,768

201 일반운영비 15,183 14,854 329

01 사무관리비 1,649 1,649 0

○무인경비 수수료 1,6491,649,000원

02 공공운영비 13,534 13,205 329

○청사관리 700

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(전기차 포함) 3,800

○청사 난방연료비 1,100

○청사 건물 유지 1,305

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 629

200,000원

200,000원

300,000원

3,800,000원

1,100,000원

1,305,000원

6,000,000원

629,000원

민원창구 운영 4,140 4,740 △600

201 일반운영비 4,140 4,740 △600

01 사무관리비 4,140 4,740 △600

○민원서식 제작 400

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,360

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

400,000원

600,000원

1,360,000원

1,140,000원

640,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

- 10 -



부서: 당리동

정책: 당리동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터운영 내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(당리동) 21,032 24,292 △3,260

기본경비 21,032 24,292 △3,260

기본경비 21,032 24,292 △3,260

201 일반운영비 12,800 13,702 △902

01 사무관리비 8,800 9,202 △402

○부서운영수용비 4,653

○기본업무수행 급량비 4,147

4,653,000원

4,147,000원

02 공공운영비 4,000 4,500 △500

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 8,232 10,590 △2,358

01 기관운영업무추진비 4,752 7,110 △2,358

○기관운영업무추진비 4,7524,752,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원

- 11 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 139,334 150,440 △11,106

하단1동 주민센터 기반강화 118,294 130,020 △11,726

주민센터 운영내실화 118,294 130,020 △11,726

주민자치회 운영보조 11,654 11,944 △290

201 일반운영비 11,654 11,944 △290

01 사무관리비 11,654 11,944 △290

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 264

8,960,000원

2,430,000원

264,000원

통·반장 활동 지원 88,450 88,450 0

301 일반보상금 88,450 88,450 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 88,450 88,450 0

○통장수당 60,000

○통장상여금 10,000

○통장회의 참석수당 12,000

○반장보상금 6,450

200,000원*25명*12월

200,000원*25명*2회

20,000원*25명*2회*12월

25,000원*129명*2회

청사유지 및 차량관리 13,136 22,396 △9,260

201 일반운영비 13,136 13,196 △60

01 사무관리비 1,620 1,680 △60

○ 무인경비 수수료 1,6201,620,000원

02 공공운영비 11,516 11,516 0

○청사관리 500

·정화조 청소 100

·물탱크 청소 100

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 3,400

○청사 건물 유지 1,376

○청사 전기료 5,700

○청사 상·하수도료 540

100,000원

100,000원

300,000원

3,400,000원

1,376,000원

5,700,000원

540,000원

민원창구 운영 4,554 6,730 △2,176

201 일반운영비 3,790 4,240 △450

01 사무관리비 3,790 4,240 △450

○민원서식 제작 570

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 1,090

○복사기토너 1,020

○팩스토너 570

570,000원

540,000원

1,090,000원

1,020,000원

570,000원

405 자산취득비 764 2,490 △1,726

01 자산및물품취득비 764 2,490 △1,726
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부서: 하단1동

정책: 하단1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○문서세단기 교체 764764,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(하단1동) 21,040 20,420 620

기본경비 21,040 20,420 620

기본경비 21,040 20,420 620

201 일반운영비 12,220 11,080 1,140

01 사무관리비 8,620 7,480 1,140

○부서운영수용비 4,542

○기본업무수행 급량비 4,078

4,542,000원

4,078,000원

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○우편료 3,6003,600,000원

203 업무추진비 8,820 9,340 △520

01 기관운영업무추진비 5,340 5,940 △600

○기관운영업무추진비 5,3405,340,000원

02 정원가산업무추진비 480 400 80

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 204,876 191,235 13,641

하단2동 주민센터 기반강화 182,749 167,713 15,036

주민센터 운영내실화 182,749 167,713 15,036

주민자치회 운영보조 29,946 28,600 1,346

201 일반운영비 16,106 14,160 1,946

01 사무관리비 16,106 14,160 1,946

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 406

○작은도서관 운영 수용비 2,000

11,000,000원

10,000원*25명*12회*90%

406,000원

2,000,000원

301 일반보상금 11,040 11,440 △400

11 기타보상금 11,040 11,440 △400

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

11,04011,040,000원

405 자산취득비 2,800 3,000 △200

02 도서구입비 2,800 3,000 △200

○작은도서관 도서구입비 2,8002,800,000원

통·반장 활동 지원 105,600 105,600 0

301 일반보상금 105,600 105,600 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 105,600 105,600 0

○통장수당 72,000

○통장상여금 12,000

○통장회의 참석수당 14,400

○반장보상금 7,200

200,000원*30명*12월

200,000원*30명*2회

20,000원*30명*12월*2회

25,000원*144명*2회

청사유지 및 차량관리 40,513 28,773 11,740

201 일반운영비 19,513 20,637 △1,124

01 사무관리비 1,769 1,769 0

○무인경비 수수료 1,7691,769,000원

02 공공운영비 17,744 18,868 △1,124

○청사관리 555

·물탱크 청소 55

·냉·난방기 유지 500

○차량 유지(전기차 포함) 2,520

○청사 난방연료비 1,484

○청사 환경개선비 682

○청사 건물 유지 1,883

○청사 전기료 9,720

○청사 상·하수도료 900

55,000원

500,000원

2,520,000원

1,484,000원

682,000원

1,883,000원

9,720,000원

900,000원
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부서: 하단2동

정책: 하단2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 21,000 4,000 17,000

01 시설비 21,000 4,000 17,000

○동 청사 방수공사 21,00021,000,000원

민원창구 운영 6,190 4,240 1,950

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 540

○레이저프린터 드럼 600

○레이저프린터 토너 1,320

○복사기토너 1,140

○팩스토너 640

540,000원

600,000원

1,320,000원

1,140,000원

640,000원

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○인증기 교체 1,9501,950,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(하단2동) 22,127 23,522 △1,395

기본경비 22,127 23,522 △1,395

기본경비 22,127 23,522 △1,395

201 일반운영비 13,301 14,102 △801

01 사무관리비 8,801 9,602 △801

○부서운영수용비 4,653

○기본업무수행 급량비 4,148

4,653,000원

4,148,000원

02 공공운영비 4,500 4,500 0

○우편료 4,5004,500,000원

203 업무추진비 8,826 9,420 △594

01 기관운영업무추진비 5,346 5,940 △594

○기관운영업무추진비 5,3465,346,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 195,676 185,313 10,363

신평1동 주민센터 기반강화 174,051 163,061 10,990

주민센터 운영내실화 152,858 163,061 △10,203

주민자치회 운영보조 13,650 14,210 △560

201 일반운영비 13,650 14,210 △560

01 사무관리비 13,650 14,210 △560

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,250

○홍보물 제작 400

11,000,000원

2,250,000원

400,000원

통·반장 활동 지원 120,720 113,510 7,210

301 일반보상금 120,720 113,510 7,210

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 120,720 113,510 7,210

○통장수당 81,600

○통장상여금 13,600

○통장회의 참석수당 16,320

○반장보상금 9,200

200,000원*34명*12월

200,000원*34명*2회

20,000원*34명*12월*2회

25,000원*184명*2회

청사유지 및 차량관리 14,768 28,441 △13,673

201 일반운영비 14,768 14,849 △81

01 사무관리비 1,560 1,611 △51

○무인경비 수수료 1,5601,560,000원

02 공공운영비 13,208 13,238 △30

○청사관리 500

·정화조 청소 170

·물탱크 청소 80

·냉·난방기 유지 250

○차량 유지(전기차 포함) 3,750

○청사 환경개선비 708

○청사 건물 유지 1,200

○청사 전기료 6,600

○청사 상·하수도료 450

170,000원

80,000원

250,000원

3,750,000원

708,000원

1,200,000원

6,600,000원

450,000원

민원창구 운영 3,220 6,400 △3,180

201 일반운영비 3,220 3,420 △200

01 사무관리비 3,220 3,420 △200

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 560

○레이저프린터 토너 760

○복사기토너 800

○팩스토너 600

500,000원

560,000원

760,000원

800,000원

600,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0
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부서: 신평1동

정책: 신평1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

복합커뮤니티센터 운영 21,193 0 21,193

복합커뮤니티센터 운영 21,193 0 21,193

201 일반운영비 11,793 0 11,793

01 사무관리비 3,960 0 3,960

○복합커뮤니티센터 운영비 1,800

○무인경비 수수료 2,160

150,000원*12월

180,000원*12월

02 공공운영비 7,833 0 7,833

○전기요금 5,400

○상하수도요금 900

○정화조 청소비 130

○냉난방기 유지 200

○복합커뮤니티센터 유지관리비 803

○복합커뮤니티센터 환경개선비 400

450,000원*12월

150,000원*6월

65,000원*2회

200,000원

2,500원*321㎡

400,000원

405 자산취득비 9,400 0 9,400

01 자산및물품취득비 8,800 0 8,800

○책상, 의자, 수납장 등 구입 8,8008,800,000원

02 도서구입비 600 0 600

○3층 휴게실·상담실 도서구입 600600,000원

행정운영경비(신평1동) 21,625 22,252 △627

기본경비 21,625 22,252 △627

기본경비 21,625 22,252 △627

201 일반운영비 12,945 12,832 113

01 사무관리비 9,745 9,632 113

○부서운영수용비 5,445

○기본업무수행 급량비 4,300

5,445,000원

4,300,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,680 9,420 △740

01 기관운영업무추진비 5,200 5,940 △740

○기관운영업무추진비 5,2005,200,000원

02 정원가산업무추진비 480 480 0

○정원가산업무추진비 480480,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 128,046 124,274 3,772

신평2동 주민센터 기반강화 109,626 105,130 4,496

주민센터 운영내실화 109,626 105,130 4,496

주민자치회 운영보조 10,485 11,125 △640

201 일반운영비 10,485 11,125 △640

01 사무관리비 10,485 11,125 △640

○주민자치회 프로그램 강사수당 7,945

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,100

○홍보물 제작 440

7,945,000원

2,100,000원

440,000원

통·반장 활동 지원 77,860 74,330 3,530

301 일반보상금 77,860 74,330 3,530

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 77,860 74,330 3,530

○통장수당 52,800

○통장상여금 8,800

○통장회의 참석수당 10,560

○반장보상금 5,700

200,000원*22명*12월

200,000원*22명*2회

20,000원*22명*2회*12월

25,000원*114명*2회

청사유지 및 차량관리 15,755 15,755 0

201 일반운영비 15,755 15,755 0

01 사무관리비 2,730 2,730 0

○정수기 임차료 960

○무인경비 수수료 1,770

40,000원*2대*12월

1,770,000원

02 공공운영비 13,025 13,025 0

○청사관리 500

·물탱크 청소 200

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지 2,200

○청사 난방연료비 1,500

○청사 건물 유지 1,836

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 620

○청사 환경개선비 369

200,000원

300,000원

2,200,000원

1,500,000원

1,836,000원

6,000,000원

620,000원

369,000원

민원창구 운영 5,026 3,420 1,606

201 일반운영비 3,076 3,420 △344

01 사무관리비 3,076 3,420 △344

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

○복사기토너 855

○팩스토너 430

486,000원

540,000원

765,000원

855,000원

430,000원
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부서: 신평2동

정책: 신평2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○인증기 교체 1,9501,950,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(신평2동) 18,420 19,144 △724

기본경비 18,420 19,144 △724

기본경비 18,420 19,144 △724

201 일반운영비 10,280 9,844 436

01 사무관리비 7,480 6,644 836

○부서운영수용비 3,880

○기본업무수행 급량비 3,600

3,880,000원

3,600,000원

02 공공운영비 2,800 3,200 △400

○우편료 2,8002,800,000원

203 업무추진비 8,140 9,300 △1,160

01 기관운영업무추진비 5,640 5,940 △300

○기관운영업무추진비 5,6405,640,000원

02 정원가산업무추진비 400 360 40

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 2,100 3,000 △900

○부서운영업무추진비 2,1002,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 154,048 126,756 27,292

장림1동 주민센터 기반강화 132,635 107,322 25,313

주민센터 운영내실화 99,035 107,322 △8,287

주민자치회 운영보조 11,840 12,160 △320

201 일반운영비 11,840 12,160 △320

01 사무관리비 11,840 12,160 △320

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 450

8,960,000원

2,430,000원

450,000원

통·반장 활동 지원 67,220 67,220 0

301 일반보상금 67,220 67,220 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 67,220 67,220 0

○통장수당 45,600

○통장상여금 7,600

○통장회의 참석수당 9,120

○반장보상금 4,900

200,000원*19명*12월

200,000원*19명*2회

20,000원*19명*12월*2회

25,000원*98명*2회

청사유지 및 차량관리 16,397 23,522 △7,125

201 일반운영비 15,397 15,122 275

01 사무관리비 1,800 1,800 0

○무인경비 수수료 1,8001,800,000원

02 공공운영비 13,597 13,322 275

○청사관리 610

·정화조 청소 200

·물탱크 청소 110

·냉·난방기 유지 300

○차량 유지(전기차 포함) 4,000

○청사 건물 유지 1,027

○청사 전기료 6,700

○청사 상·하수도료 800

○청사 환경개선 460

200,000원

110,000원

300,000원

4,000,000원

1,027,000원

6,700,000원

800,000원

460,000원

401 시설비및부대비 1,000 1,300 △300

01 시설비 1,000 1,300 △300

○푸드셰어링 가림막 설치 1,0001,000,000원

민원창구 운영 3,078 3,920 △842

201 일반운영비 3,078 3,420 △342

01 사무관리비 3,078 3,420 △342

○민원서식 제작 486

○레이저프린터 드럼 540

○레이저프린터 토너 765

486,000원

540,000원

765,000원
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부서: 장림1동

정책: 장림1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○복사기토너 855

○팩스토너 432

855,000원

432,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

복합커뮤니티센터 운영 33,600 0 33,600

복합커뮤니티센터 유지관리 33,600 0 33,600

201 일반운영비 11,560 0 11,560

01 사무관리비 2,820 0 2,820

○복합커뮤니티센터 운영비 1,620

○무인경비 수수료 1,200

1,620,000원

100,000원*12월

02 공공운영비 8,740 0 8,740

○전기요금 5,400

○상하수도요금 1,800

○무인경비시스템 설치비 100

○정화조 청소비 140

○냉난방비 유지 300

○복합커뮤니티센터 유지관리비 600

○복합커뮤니티센터 환경개선 400

450,000원*12월

300,000원*6월

100,000원*1식

140,000원*1회

300,000원*1회

2,500원*240㎡

400,000원

405 자산취득비 22,040 0 22,040

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

○서가, 책상, 의자 등 구입 15,00015,000,000원

02 도서구입비 7,040 0 7,040

○북카페 도서구입 7,0407,040,000원

행정운영경비(장림1동) 21,413 19,434 1,979

기본경비 21,413 19,434 1,979

기본경비 21,413 19,434 1,979

201 일반운영비 12,646 10,134 2,512

01 사무관리비 9,446 6,934 2,512

○부서운영수용비 5,391

○기본업무수행 급량비 4,055

5,391,000원

4,055,000원

02 공공운영비 3,200 3,200 0

○우편료 3,2003,200,000원

203 업무추진비 8,767 9,300 △533

01 기관운영업무추진비 5,287 5,940 △653

○기관운영업무추진비 5,2875,287,000원

02 정원가산업무추진비 480 360 120

○정원가산업무추진비 480480,000원
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부서: 장림1동

정책: 행정운영경비(장림1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 182,212 184,347 △2,135

장림2동 주민센터 기반강화 158,330 160,359 △2,029

주민센터 운영내실화 158,330 160,359 △2,029

주민자치회 운영보조 13,830 13,980 △150

201 일반운영비 13,830 13,980 △150

01 사무관리비 12,430 12,160 270

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,650

○홍보물 제작 400

○인터넷 사용료 420

8,960,000원

2,650,000원

400,000원

420,000원

02 공공운영비 1,400 1,820 △420

○전산장비 유지보수 및 일반수용비

1,4001,400,000원

통·반장 활동 지원 124,570 126,450 △1,880

301 일반보상금 124,570 126,450 △1,880

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 124,570 126,450 △1,880

○통장수당 83,600

○통장상여금 13,800

○통장회의 참석수당 16,720

○반장보상금 10,450

83,600,000원

13,800,000원

16,720,000원

10,450,000원

청사유지 및 차량관리 15,854 15,489 365

201 일반운영비 15,854 15,489 365

01 사무관리비 1,815 1,980 △165

○청사 무인당직 수수료 1,8151,815,000원

02 공공운영비 14,039 13,509 530

○청사관리 460

·물탱크 청소 180

·냉·난방기 유지 280

○차량 유지(전기차 포함) 4,000

○청사 난방연료비 204

○청사 건물 유지 1,571

○청사 전기료 6,834

○청사 상·하수도료 800

○차량 환경개선부담금 170

180,000원

280,000원

4,000,000원

204,000원

1,571,000원

6,834,000원

800,000원

170,000원

민원창구 운영 3,576 3,940 △364

201 일반운영비 3,576 3,940 △364

01 사무관리비 3,576 3,940 △364

○민원서식 제작 380

○레이저프린터 드럼 362

380,000원

362,000원
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부서: 장림2동

정책: 장림2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 토너 1,195

○복사기토너 1,126

○팩스토너 513

1,195,000원

1,126,000원

513,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(장림2동) 23,882 23,988 △106

기본경비 23,882 23,988 △106

기본경비 23,882 23,988 △106

201 일반운영비 14,822 14,528 294

01 사무관리비 10,822 10,528 294

○부서운영수용비 6,160

○기본업무수행 급량비 4,662

6,160,000원

4,662,000원

02 공공운영비 4,000 4,000 0

○우편료 4,0004,000,000원

203 업무추진비 9,060 9,460 △400

01 기관운영업무추진비 5,540 5,940 △400

○기관운영업무추진비 5,5405,540,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산업무추진비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 268,687 262,039 6,648

다대1동 주민센터 기반강화 238,002 229,411 8,591

주민센터 운영내실화 238,002 229,411 8,591

주민자치회 운영보조 13,540 14,160 △620

201 일반운영비 12,190 12,660 △470

01 사무관리비 12,190 12,660 △470

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,430

○홍보물 제작 800

8,960,000원

2,430,000원

800,000원

301 일반보상금 1,350 1,500 △150

09 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

○외국인 한국문화 체험행사 1,3501,350,000원

통·반장 활동 지원 187,160 187,160 0

301 일반보상금 187,160 187,160 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 187,160 187,160 0

○통장수당 124,800

○통장상여금 20,800

○통장회의 참석수당 24,960

○반장보상금 16,600

200,000원*52명*12월

200,000원*52명*2회

20,000원*2회*52명*12월

25,000원*332명*2회

청사유지 및 차량관리 31,303 21,481 9,822

201 일반운영비 15,947 15,481 466

01 사무관리비 1,477 1,611 △134

○무인당직수수료 1,4771,477,000원

02 공공운영비 14,470 13,870 600

○청사관리 300

·정화조 청소 150

·물탱크 청소 150

○차량 유지(전기차 포함) 4,000

○청사 건물 유지 1,290

○청사 전기료 7,930

○청사 상·하수도료 950

150,000원

150,000원

4,000,000원

1,290,000원

7,930,000원

950,000원

401 시설비및부대비 15,356 0 15,356

01 시설비 15,356 0 15,356

○청사방수공사 15,35615,356,000원

민원창구 운영 5,499 6,110 △611

201 일반운영비 5,499 6,110 △611

01 사무관리비 5,499 6,110 △611

○민원서식 제작 486486,000원
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부서: 다대1동

정책: 다대1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 드럼 1,080

○레이저프린터 토너 1,530

○복사기토너 1,539

○팩스토너 864

1,080,000원

1,530,000원

1,539,000원

864,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(다대1동) 30,685 32,628 △1,943

기본경비 30,685 32,628 △1,943

기본경비 30,685 32,628 △1,943

201 일반운영비 19,966 20,598 △632

01 사무관리비 13,466 14,098 △632

○부서운영수용비 7,245

○기본업무수행 급량비 6,221

7,245,000원

6,221,000원

02 공공운영비 6,500 6,500 0

○우편료 6,5006,500,000원

203 업무추진비 10,719 12,030 △1,311

01 기관운영업무추진비 6,399 7,110 △711

○기관운영업무추진비 6,3996,399,000원

02 정원가산업무추진비 720 720 0

○정원가산업무추진비 720720,000원

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영업무추진비 3,6003,600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 243,822 260,790 △16,968

다대2동 주민센터 기반강화 216,202 232,790 △16,588

주민센터 운영내실화 216,202 232,790 △16,588

주민자치회 운영보조 44,360 67,520 △23,160

201 일반운영비 18,960 17,120 1,840

01 사무관리비 18,360 16,520 1,840

○주민자치회 프로그램 강사수당 11,000

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,600

○홍보물 제작 500

○작은도서관 프로그램 운영비 3,260

○작은도서관 운영수용비 1,000

11,000,000원

2,600,000원

500,000원

3,260,000원

1,000,000원

02 공공운영비 600 600 0

○작은도서관 인터넷 사용료 60050,000원*12월

301 일반보상금 22,400 22,400 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○주민자치회 특화프로그램 운영(두송사랑작은

음악회) 10,00010,000,000원

11 기타보상금 12,400 12,400 0

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

12,40012,400,000원

405 자산취득비 3,000 3,000 0

02 도서구입비 3,000 3,000 0

○작은도서관 도서구입 3,0003,000,000원

통·반장 활동 지원 130,130 131,630 △1,500

301 일반보상금 130,130 131,630 △1,500

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 130,130 131,630 △1,500

○통장수당 86,400

○통장상여금 14,400

○통장회의 참석수당 17,280

○반장보상금 12,050

200,000원*36명*12월

200,000원*36명*2회

20,000원*36명*12월*2회

12,050,000원

청사유지 및 차량관리 36,972 28,900 8,072

201 일반운영비 26,972 26,900 72

01 사무관리비 2,300 3,000 △700

○무인경비 수수료 2,3002,300,000원

02 공공운영비 24,672 23,900 772

○청사유지 500

·냉·난방기 유지 등 500

○차량 유지(전기차 포함) 4,000

○청사 건물 유지 2,450

500,000원

4,000,000원

2,450,000원
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부서: 다대2동

정책: 다대2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방 점검 1,000

○청사 전기료 14,512

○청사 상·하수도료 1,000

○청사 교통유발부담금 250

○정수기 임차료(청사, 작은도서관)

960

1,000,000원

14,512,000원

1,000,000원

250,000원

40,000원*2대*12월

401 시설비및부대비 10,000 2,000 8,000

01 시설비 10,000 2,000 8,000

○지하프로그램실 누수공사 10,00010,000,000원

민원창구 운영 4,240 4,240 0

201 일반운영비 4,240 4,240 0

01 사무관리비 4,240 4,240 0

○민원서식 제작 500

○레이저프린터 드럼 900

○레이저프린터 토너 1,020

○복사기토너 1,020

○팩스토너 800

500,000원

900,000원

1,020,000원

1,020,000원

800,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(다대2동) 27,620 28,000 △380

기본경비 27,620 28,000 △380

기본경비 27,620 28,000 △380

201 일반운영비 17,407 17,290 117

01 사무관리비 12,407 12,290 117

○부서운영수용비 7,050

○기본업무수행 급량비 5,357

7,050,000원

5,357,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○우편료 5,0005,000,000원

203 업무추진비 10,213 10,710 △497

01 기관운영업무추진비 6,613 7,110 △497

○기관운영업무추진비 6,6136,613,000원

02 정원가산업무추진비 600 600 0

○정원가산업무추진비 600600,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 99,478 112,409 △12,931

구평동 주민센터 기반강화 83,839 95,861 △12,022

주민센터 운영내실화 83,839 95,861 △12,022

주민자치회 운영보조 13,510 13,960 △450

201 일반운영비 13,510 13,960 △450

01 사무관리비 12,510 12,160 350

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,300

○홍보물 제작 450

○인터넷 사용료 800

8,960,000원

2,300,000원

450,000원

800,000원

02 공공운영비 1,000 1,800 △800

○전산장비 유지보수비 1,0001,000,000원

통·반장 활동 지원 44,160 37,100 7,060

301 일반보상금 44,160 37,100 7,060

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 44,160 37,100 7,060

○통장수당 28,800

○통장상여금 4,800

○통장회의 참석수당 5,760

○반장보상금 4,800

200,000원*12명*12월

200,000원*12명*2회

20,000원*12명*12월*2회

25,000원*96명*2회

청사유지 및 차량관리 23,019 41,051 △18,032

201 일반운영비 14,251 14,051 200

01 사무관리비 1,769 1,769 0

○무인경비 수수료 1,7691,769,000원

02 공공운영비 12,482 12,282 200

○청사관리 345

·정화조 청소 257

·물탱크 청소 88

○차량 유지 3,400

○청사 건물 유지 1,977

○청사 전기료 6,000

○청사 상·하수도료 600

○차량 환경개선부담금 160

257,000원

88,000원

3,400,000원

1,977,000원

6,000,000원

600,000원

160,000원

401 시설비및부대비 8,768 23,800 △15,032

01 시설비 8,768 23,800 △15,032

○옥상 방수 공사 8,7688,768,000원

민원창구 운영 2,650 3,250 △600

201 일반운영비 2,650 3,250 △600

01 사무관리비 2,650 3,250 △600

○민원서식 제작 390390,000원
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부서: 구평동

정책: 구평동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 드럼 500

○레이저프린터 토너 580

○복사기토너 800

○팩스토너 380

500,000원

580,000원

800,000원

380,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(구평동) 15,639 16,548 △909

기본경비 15,639 16,548 △909

기본경비 15,639 16,548 △909

201 일반운영비 7,989 7,288 701

01 사무관리비 5,989 5,288 701

○부서운영수용비 2,890

○기본업무수행 급량비 3,099

2,890,000원

3,099,000원

02 공공운영비 2,000 2,000 0

○우편료 2,0002,000,000원

203 업무추진비 7,650 9,260 △1,610

01 기관운영업무추진비 5,190 5,940 △750

○기관운영업무추진비 5,1905,190,000원

02 정원가산업무추진비 360 320 40

○정원가산업무추진비 360360,000원

04 부서운영업무추진비 2,100 3,000 △900

○부서운영업무추진비 2,1002,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 162,930 169,838 △6,908

감천1동 주민센터 기반강화 141,668 146,670 △5,002

주민센터 운영내실화 141,668 146,670 △5,002

주민자치회 운영보조 11,105 14,210 △3,105

201 일반운영비 11,105 14,210 △3,105

01 사무관리비 11,105 14,210 △3,105

○주민자치회 프로그램 강사수당 7,945

○주민자치위원회 회의참석 수당

2,700

○홍보물 제작 460

7,945,000원

10,000원*25명*12회*90%

460,000원

통·반장 활동 지원 111,630 111,630 0

301 일반보상금 111,630 111,630 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 111,630 111,630 0

○통장수당 74,400

○통장상여금 12,400

○통장회의 참석수당 14,880

○반장보상금 9,950

200,000원*31명*12월

200,000원*31명*2회

20,000원*31명*24회

25,000원*199명*2회

청사유지 및 차량관리 14,883 16,390 △1,507

201 일반운영비 14,883 15,190 △307

01 사무관리비 1,596 1,743 △147

○무인경비 수수료 1,5961,596,000원

02 공공운영비 13,287 13,447 △160

○청사관리 1,400

·정화조 청소 110

·물탱크 청소 70

·냉·난방기 유지 100

·청사환경개선비 1,120

○차량 유지(전기차 포함) 3,000

○청사 건물 유지 1,387

○청사 전기료 6,800

○청사 상·하수도료 700

110,000원

70,000원

100,000원

1,120,000원

3,000,000원

1,387,000원

6,800,000원

700,000원

민원창구 운영 3,550 3,940 △390

201 일반운영비 3,550 3,940 △390

01 사무관리비 3,550 3,940 △390

○민원서식 제작 440

○레이저프린터 드럼 550

○레이저프린터 토너 930

○복사기토너 1,050

○팩스토너 580

440,000원

550,000원

930,000원

1,050,000원

580,000원
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부서: 감천1동

정책: 감천1동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(감천1동) 21,262 23,168 △1,906

기본경비 21,262 23,168 △1,906

기본경비 21,262 23,168 △1,906

201 일반운영비 12,802 13,708 △906

01 사무관리비 9,202 10,108 △906

○부서운영수용비 5,110

○기본업무수행 급량비 4,092

5,110,000원

4,092,000원

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○우편료 3,6003,600,000원

203 업무추진비 8,460 9,460 △1,000

01 기관운영업무추진비 4,940 5,940 △1,000

○기관운영업무추진비 4,9404,940,000원

02 정원가산업무추진비 520 520 0

○정원가산업무추진비 520520,000원

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

○부서운영업무추진비 3,0003,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 122,494 122,678 △184

감천2동 주민센터 기반강화 105,934 104,188 1,746

주민센터 운영내실화 105,934 104,188 1,746

주민자치회 운영보조 12,720 15,250 △2,530

201 일반운영비 12,720 15,250 △2,530

01 사무관리비 11,920 14,210 △2,290

○주민자치회 프로그램 강사수당 8,960

○주민자치위원회 회의참석 수당 2,560

○홍보물 제작 400

8,960,000원

2,560,000원

400,000원

02 공공운영비 800 1,040 △240

○전산장비 유지보수 및 일반수용비 800800,000원

통·반장 활동 지원 64,340 64,340 0

301 일반보상금 64,340 64,340 0

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 64,340 64,340 0

○통장수당 43,200

○통장상여금 7,200

○통장회의 참석수당 8,640

○반장보상금 5,300

200,000원*18명*12월

200,000원*18명*2회

20,000원*18명*12회*2회

25,000원*106명*2회

청사유지 및 차량관리 23,354 20,848 2,506

201 일반운영비 12,714 12,648 66

01 사무관리비 1,477 1,611 △134

○청사 무인경비 수수료 1,4771,477,000원

02 공공운영비 11,237 11,037 200

○청사관리 1,100

·정화조 청소 110

·냉·난방기 유지 150

·청사환경개선 840

○차량 유지(전기차 포함) 2,500

○청사 난방연료비 698

○청사 건물 유지 1,424

○청사 전기료 4,815

○청사 상·하수도료 700

110,000원

150,000원

840,000원

2,500,000원

698,000원

1,424,000원

4,815,000원

700,000원

401 시설비및부대비 10,640 6,800 3,840

01 시설비 10,640 6,800 3,840

○청사 외벽 및 옥상 방수공사 10,64010,640,000원

민원창구 운영 5,020 3,250 1,770

201 일반운영비 3,070 3,250 △180

01 사무관리비 3,070 3,250 △180

○민원서식 제작 500500,000원
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부서: 감천2동

정책: 감천2동 주민센터 기반강화

단위: 주민센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○레이저프린터 드럼 570

○레이저프린터 토너 650

○복사기토너 900

○팩스토너 450

570,000원

650,000원

900,000원

450,000원

405 자산취득비 1,950 0 1,950

01 자산및물품취득비 1,950 0 1,950

○인증기 교체 1,9501,950,000원

주민 자율방역 활동 지원 500 500 0

301 일반보상금 500 500 0

11 기타보상금 500 500 0

○주민 자율방역 활동 참가자 보상 500500,000원

행정운영경비(감천2동) 16,560 18,490 △1,930

기본경비 16,560 18,490 △1,930

기본경비 16,560 18,490 △1,930

201 일반운영비 8,720 9,150 △430

01 사무관리비 7,120 7,150 △30

○부서운영수용비 3,520

○기본업무수행 급량비 3,600

3,520,000원

3,600,000원

02 공공운영비 1,600 2,000 △400

○우편료 1,6001,600,000원

203 업무추진비 7,840 9,340 △1,500

01 기관운영업무추진비 5,340 5,940 △600

○기관운영업무추진비 5,3405,340,000원

02 정원가산업무추진비 400 400 0

○정원가산업무추진비 400400,000원

04 부서운영업무추진비 2,100 3,000 △900

○부서운영업무추진비 2,1002,100,000원
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